
Championnat National(e)

Clubs (concernant les tireurs, ordre alphabétique - 14 clubs)

page 1/1

nom état nation drap. effectif

BOURGES ESC CENTRE FRA 2
FACHES CE NORD-PAS DE CAL FRA 1
GIEN CE CENTRE FRA 1
JOUE TOURS CENTRE FRA 2
LOUVIERS CE HAUTE-NORMAND FRA 1
MAISONS ALF IDF EST FRA 2
MAUREPAS MDF ILE DE FRANCE O FRA 1
NEUILLY ESCR ILE DE FRANCE O FRA 1
NOISY GD CE IDF EST FRA 1
PARIS CM PARIS FRA 1
PARIS RCF PARIS FRA 1
PARIS USM PARIS FRA 2
RCS 26 DAUPHINE-SAVOI FRA 1
ROC ESCRIME POITOU-CHARENT FRA 1
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Championnat National(e)

Tireurs (présents, ordre des rangs initiaux - 11 tireurs)

page 1/1

r.i. no série nom prénom club drapeau

1 1001 KAS Geza GIEN 
2 1002 BEM Michel MAIS
3 1004 TAILLANDIER Jean F PARIS 
4 1005 RAMIER Thierry MAIS
5 1007 BENARD Jean Yves MAUR
6 1008 JOLY Roger BOUR
7 1010 BILIMOFF Igor PARIS 
8 1013 LAMBOLEY Alain BOUR
9 1014 LEONE Patrice LOUVI

10 1015 SCHIELL Philippe FACH
11 1024 JEANSON Louis JOUE 
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Championnat National(e) page 1/1

Nombre total de participants: 11
Nombre de participants parmi les 32 premiers du classement: 0
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Championnat National(e)

Formule de la compétition

page 1/1

11 tireurs

1 tour de poules

11 tireurs
2 poules (1 poule de 6, 1 poule de 5)
Décalage par : clubs, ligues
10 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 10 tireurs

Tableau direct
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Championnat National(e)

Poules, tour No 1

page 1/1

Poule No 1    8:30    Piste 14
Arbitre: BUSNOT Alex 

V/M ind. TD rg
BENARD Jean Yves MAUR  1  1  0  4 0.000 -14 6 5
KAS Geza GIEN  V  V  V  V 1.000 13 20 1
RAMIER Thierry MAIS  V  2  4  V 0.500 3 16 3
BILIMOFF Igor PARIS  V  3  V  V 0.750 6 18 2
LAMBOLEY Alain BOUR  V  1  2  3 0.250 -8 11 4

Poule No 2    8:30    Piste 15
Arbitre: CECCOLINI Adeline 

V/M ind. TD rg
BEM Michel MAIS  A  A  A  A  A DNF
LEONE Patrice LOUVI  X  V  V  V  V 1.000 14 20 1
TAILLANDIER Jean Fra PARIS  X  2  V  V  3 0.500 1 15 3
JEANSON Louis JOUE  X  1  2  4  3 0.000 -10 10 5
JOLY Roger BOUR  X  2  2  V  1 0.250 -9 10 4
SCHIELL Philippe FACH  X  1  V  V  V 0.750 4 16 2
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Championnat National(e)

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 11 tireurs)

page 1/1

rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 LEONE Patrice LOUVI 1.000 14 20 qualifié
2 KAS Geza GIEN 1.000 13 20 qualifié
3 BILIMOFF Igor PARIS 0.750 6 18 qualifié
4 SCHIELL Philippe FACH 0.750 4 16 qualifié
5 RAMIER Thierry MAIS 0.500 3 16 qualifié
6 TAILLANDIER Jea PARIS 0.500 1 15 qualifié
7 LAMBOLEY Alain BOUR 0.250 -8 11 qualifié
8 JOLY Roger BOUR 0.250 -9 10 qualifié
9 JEANSON Louis JOUE 0.000 -10 10 qualifié

10 BENARD Jean Yves MAUR 0.000 -14 6 qualifié
BEM Michel MAIS dnf DNF
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Championnat National(e)

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 10 tireurs)

page 1/1

rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 LEONE Patrice LOUVI 1.000 14 20 qualifié
2 KAS Geza GIEN 1.000 13 20 qualifié
3 BILIMOFF Igor PARIS 0.750 6 18 qualifié
4 SCHIELL Philippe FACH 0.750 4 16 qualifié
5 RAMIER Thierry MAIS 0.500 3 16 qualifié
6 TAILLANDIER Jea PARIS 0.500 1 15 qualifié
7 LAMBOLEY Alain BOUR 0.250 -8 11 qualifié
8 JOLY Roger BOUR 0.250 -9 10 qualifié
9 JEANSON Louis JOUE 0.000 -10 10 qualifié

10 BENARD Jean Yves MAUR 0.000 -14 6 qualifié
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Championnat National(e) page 1/1

1 LEONE Patrice LOUVI

Tableau de 16

16 ---------

9 JEANSON Louis JOUE T

8 JOLY Roger BOURG 10/5

5 RAMIER Thierry MAISO

12 ---------

13 ---------

4 SCHIELL Philippe FACHE

3 BILIMOFF Igor PARIS 

14 ---------

11 ---------

6 TAILLANDIER Jean PARIS 

7 LAMBOLEY Alain BOURG

10 BENARD Jean Yves MAUR 10/9

15 ---------

2 KAS Geza GIEN C

LEONE Patrice

Tableau de 8

JEANSON Louis
10/4

RAMIER Thierry

SCHIELL Philippe
10/5

BILIMOFF Igor

TAILLANDIER Jean 
10/6

LAMBOLEY Alain

KAS Geza
10/5

LEONE Patrice

Demi-finales

RAMIER Thierry

10/4

TAILLANDIER Jean 

KAS Geza

10/5

LEONE Patrice

Finale

KAS Geza

10/7

KAS Geza
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Championnat National(e) page 1/1

1 LEONE Patrice LOUVI

Tableau de 8

8 JEANSON Louis JOUE T 10/4

5 RAMIER Thierry MAISO

4 SCHIELL Philippe FACHE 10/5

3 BILIMOFF Igor PARIS 

6 TAILLANDIER Jean PARIS 10/6

7 LAMBOLEY Alain BOURG

2 KAS Geza GIEN C 10/5

LEONE Patrice

Demi-finales

RAMIER Thierry
10/4

TAILLANDIER Jean 

KAS Geza
10/5

LEONE Patrice

Finale

KAS Geza

10/7

KAS Geza
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Championnat National(e)

Classement général (ordre des rangs - 11 tireurs)

page 1/1

rang nom prénom drap. club statut

1 KAS Geza GIEN 
2 LEONE Patrice LOUVI
3 RAMIER Thierry MAIS
3 TAILLANDIER Jea PARIS 
5 BILIMOFF Igor PARIS 
6 SCHIELL Philippe FACH
7 LAMBOLEY Alain BOUR
8 JEANSON Louis JOUE 
9 JOLY Roger BOUR

10 BENARD Jean Yves MAUR

BEM Michel MAIS DNF
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Championnat National(e)

Activité des arbitres (ordre alphabétique)

page 1/1

nom prénom cat nation Poule T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A

BUSNOT Alex R 1 - - 1 - -

CECCOLINI Adel FN 1 - - 1 - -

CHOUEIRY Miche FN 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

KLEIN Louise N 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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Championnat National(e)

Clubs (concernant les tireurs, ordre alphabétique - 14 clubs)

page 1/1

nom état nation drap. effectif

BOURGES ESC CENTRE FRA 2
FACHES CE NORD-PAS DE CAL FRA 1
GIEN CE CENTRE FRA 1
JOUE TOURS CENTRE FRA 2
LOUVIERS CE HAUTE-NORMAND FRA 1
MAISONS ALF IDF EST FRA 2
MAUREPAS MDF ILE DE FRANCE O FRA 1
NEUILLY ESCR ILE DE FRANCE O FRA 1
NOISY GD CE IDF EST FRA 1
PARIS CM PARIS FRA 1
PARIS RCF PARIS FRA 1
PARIS USM PARIS FRA 2
RCS 26 DAUPHINE-SAVOI FRA 1
ROC ESCRIME POITOU-CHARENT FRA 1
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Championnat National(e)

Tireurs (présents, ordre des rangs initiaux - 6 tireurs)

page 1/1

r.i. no série nom prénom club drapeau

1 1003 ALLAIN Marc NEUIL
2 1006 AUSSEDAT Bernard PARIS 
3 1009 ZINI Roland NOISY
4 1012 BELLET Michel JOUE 
5 1017 PANON Patrice PARIS 
6 1019 CUNEO Jean Marc ROC E
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Championnat National(e) page 1/1

Nombre total de participants: 6
Nombre de participants parmi les 32 premiers du classement: 0
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Championnat National(e)

Formule de la compétition

page 1/1

6 tireurs

1 tour de poules

6 tireurs
1 poule de 6
Décalage par : clubs, ligues
6 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 6 tireurs

Tableau direct
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Championnat National(e)

Poules, tour No 1

page 1/1

Poule No 1    8:30    Piste 16
Arbitre: DUVAL DESTIN Laurence 

V/M ind. TD rg
CUNEO Jean Marc ROC E  3  1  V  0  2 0.200 -9 11 5
ALLAIN Marc NEUIL  V  V  V  V  4 0.800 11 24 1
BELLET Michel JOUE  V  3  V  V  V 0.800 10 23 2
ZINI Roland NOISY  0  1  1  2  2 0.000 -19 6 6
AUSSEDAT Bernard PARIS  V  1  2  V  V 0.600 4 18 3
PANON Patrice PARIS  V  V  4  V  2 0.600 3 21 4
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Championnat National(e)

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 6 tireurs)

page 1/1

rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 ALLAIN Marc NEUIL 0.800 11 24 qualifié
2 BELLET Michel JOUE 0.800 10 23 qualifié
3 AUSSEDAT Bernar PARIS 0.600 4 18 qualifié
4 PANON Patrice PARIS 0.600 3 21 qualifié
5 CUNEO Jean Marc ROC E 0.200 -9 11 qualifié
6 ZINI Roland NOISY 0.000 -19 6 qualifié
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Championnat National(e)

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 6 tireurs)

page 1/1

rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 ALLAIN Marc NEUIL 0.800 11 24 qualifié
2 BELLET Michel JOUE 0.800 10 23 qualifié
3 AUSSEDAT Bernar PARIS 0.600 4 18 qualifié
4 PANON Patrice PARIS 0.600 3 21 qualifié
5 CUNEO Jean Marc ROC E 0.200 -9 11 qualifié
6 ZINI Roland NOISY 0.000 -19 6 qualifié
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Championnat National(e) page 1/1

1 ALLAIN Marc NEUIL

Tableau de 8

8 ---------

5 CUNEO Jean Marc ROC ES

4 PANON Patrice PARIS 10/4

3 AUSSEDAT Bernard PARIS 

6 ZINI Roland NOISY 10/1

7 ---------

2 BELLET Michel JOUE T

ALLAIN Marc

Demi-finales

PANON Patrice
10/5

AUSSEDAT Bernard

BELLET Michel
10/2

ALLAIN Marc

Finale

BELLET Michel

10/5

BELLET Michel

Document engarde-escrime.com - 2024-07-01 10:32 - Page 8



Championnat National(e)

Classement général (ordre des rangs - 6 tireurs)

page 1/1

rang nom prénom drap. club statut

1 BELLET Michel JOUE 
2 ALLAIN Marc NEUIL
3 AUSSEDAT Bernar PARIS 
3 PANON Patrice PARIS 
5 CUNEO Jean Marc ROC E
6 ZINI Roland NOISY
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Championnat National(e)

Activité des arbitres (ordre alphabétique)

page 1/1

nom prénom cat nation Poule QF Final Total

R V A R V A R V A R V A

DUVAL DESTIN L R 1 - - 1 - -

GRAS Aurelien 2 - - 1 - - 3 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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